PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE

EXTRATO DE CONTRATO N°00412022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 00212022

CONTRATO N" 004021

CONTRATANTE:  FREE  ITURA MUNICIPAL DE LARANIElRASISF

CONTRATADA: AGSiSTEMAS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: -PresIacao de serviços para Implentagao, manutenção, treinamento e suporte tkOnfoci.  ao
Licenciamento de uso de  software  referencP. a um módulo nu por completo do AgPortil para atender

o necessiOade:?: da Prefeitura de Laranleiras

VALOR MENSAL CONTRATADO: RE 11150,00 (Onre mil setecentos e cinquenta -ea. is}

VALOR GLOBAL CONTRATADO RE 35.2540 finta e cinco rpi. duzentos e cxlquenta reais)

BASE LEGAL; Aq. 25, incise U. do Lei Federal n° 8.66€V93.

RECURSOS: AS despesas decorrentes deste contrato correrão por conta cla seguinte dotação

orçamentana:

17004- SCRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
2053 - Manutenção da Secretaria de Adin.Geral
3390.410.00 	 DF TECNOLOGIA DA INFORA.W;;;AO E COMUNICAi; 	PESSQA :
JURIDICA
Ride de 'Recurso:15000000 -  RP  -

DATA DA ASSINATURA: 0310112022 ate 03104r2022

JOSE  DE ALIJO LEI7E. NETO
Preteitils Municipal

r) rl 	!
:J ,)

Segunda-feira

03 de Janeiro de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Pag.: 43 Edição N° 169

Extrato

IAIÇ) orAL DO

MIJNICÍPIO

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇA0 DIGITAL: 02C3023FDA2B52E408BB93

	Page 1